МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2025

№ 111
пгт Нагорск

О прекращение постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок с кадастровым номером 43:19:391501:513
В связи с регистрацией права собственности на земельный участок с кадастровым номером 43:19:391501:513, Администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка с кадастровым номером 43:19:391501:513, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Чеглаковское сельское поселение, промышленная территория, земельный участок 5.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения

            С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории по
земельным и имущественным отношениям

            Ю.А. Кобелева
Разослать: прокуратура Нагорского района.